
Bednárec
Kraj: Jihočeský Okres: Jindřichův Hradec

Správní obvod: Jindřichův Hradec GPS souřadnice: 49.195239N, 15.093196E

Nadmořská výška: 530 m n. m. První pís. zmínka: 1377 (647 let) Katastrální výměra: 778 ha

Počet obyvatel: 123 PSČ: 378 42

Adresa URL: www.bednarec.cz/

Počet obyvatel obce Bednárec

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

9 54 9 51 123

Historie počtu obyvatel obce Bednárec
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 9 54 9 51 -2 123
1.1.2023 10 52 11 52 -4 125
1.1.2022 12 50 12 55 7 129
1.1.2021 13 46 12 51 1 122
1.1.2020 13 46 12 50 3 121
1.1.2019 11 44 13 50 -1 118
1.1.2018 13 44 13 49 6 119
1.1.2017 11 44 12 46 -1 113
1.1.2016 14 44 11 45 1 114
1.1.2015 14 43 9 47 3 113
1.1.2014 14 42 10 44 -3 110
1.1.2013 13 43 12 45 113
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